ROMANIA anexa nr. 8 la HCL nr. 55/2021

JUDETUL HARGHITA
COMUNA TULGHES
LISTA DE INVESTITII
Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral din venituri proprii pe anul 2021
cod 70
-mii lei
Denumirea obiectivului Valoare |Chelt. din | Valoare Finantate din
totald total din totald  fg o Toredi [Credi|Alte | Alocatii
surse de | actualiza .. b
finantare | proprii |te te surse |bugetare
’ banca |exter
re ne
1.Total din care: 1.671,39 1.671,39 |1.671,39 1.671,39
A lucrari in continuare 395,02 395,02 395,02 395,02
B.lucréri noi 1.276,37 |1.276,37 |1.276,37 1.276,37
C.achizitii si bunuri si alte
chelt. de investitii
1.Total cod 71.01.01 din 290,64 |290.64 290.64 290,64
care:
A.lucrari in continuare 290,64 290,64 290,64 290,64
B.lucréri noi
C.achizitii si bunuri si alte
chelt. de investitii
83.10.03.30 Titlul XIII 290,64 290,64 290,64 290,64
A.lucrari 1n continuare
Construire gradinita cu 4 140,54 140,54 140,54 140,54

sali de grupd, in Comuna
Tulghes, judetul Harghita

Dotare cu echipamente si | 150,10 | 150,10 150,10 150,10
mobilier gradinitd cu
program prelungit cu 4 sali
de grupa in comuna
Tulghes, jud Harghita

B.lucrari noi

C.achizitii si bunuri si alte
chelt. de investitii

2.Total cod 71.01.30 din |1.380,75 |1.380,75 |1.380.,75 1.380,75
care:

A.lucrari in continuare 104,38 104,38 104,38 104,38
B.lucréri noi 1.276,37 |1.276,37 1.276,37 1.276,37

C.achizitii si bunuri si alte
chelt.de investitii

83.10.03.30 Titlul XIII 1.380,75 |1.380,75 |1.380,75 1.380,75

A.lucrari in continuare 104,38 |104,38 104,38 104,38




Dotare cu mobilier In
cadrul proiectului
“Infiintare gradinita cu
program normal In comuna
Tulghes, judetul Harghita”

82,21

82,21

82,21

82,21

Lucrari bransament electric
in cadrul proiectului
“Infiintare gradinita cu
program normal Tn comuna
Tulghes, judetul Harghita”

14,17

14,17

14,17

14,17

Studii si avize in cadrul
proiectului “Modernizarea
infrastructurii rutiere in
comuna Tulghes (DC 259-
Paraul Borvizului, DC
134-Poiana Noua, DC 260-
Poiana Veche, DC 261-
Fabricii)”

3,00

3,00

3,00

3,00

Amenajare cu pavaj
autoblocant strada 1
Decembrie din comuna
Tulghes, judetul Harghita

5,00

5,00

5,00

5,00

B.lucrari noi

1.276,37

1.276,37

1.276,37

1.276,37

Amenajare poarta de
acces scoala si reparatii
gard

81,00

81,00

81,00

81,00

Amenajare urbanistica si
pavaj autoblocant zona
centrald

256,98

256,98

256,98

256,98

Amenajare sala de sedinte
si birou fosta arhiva in
cladirea primariei

121,84

121,84

121,84

121,84

Amenajare casierie

76,94

76,94

76,94

76,94

Sistem iluminat fotovoltaic
pod peste raul Bistricioara,
zona Poiana Veche

40,00

40,00

40,00

40,00

Extindere sistem de
iluminat public

25,00

25,00

25,00

25,00

Reparatii la baza sportiva
Tulghes(cladiri, tribune,
imprejmuiri, tabela)

75,50

75,50

75,50

75,50

Furnizare mobilier urban
strada 1 Decembrie

20,00

20,00

20,00

20,00

Amenajare terasa clidirea
primariel

12,35

12,35

12,35

12,35

Amenajare rampa acces
persoane cu dizabilitéti
cladirea primariei

6,80

6,80

6,80




Intretinere drumuri
forestiere

40,00

40,00

40,00

40,00

Reconditionare mobilier
urban, cosuri gunoi

14,00

14,00

14,00

14,00

Reconditionare mobilier
urban, bancute

19,72

19,72

19,72

19,72

Reconditionare mobilier
urban, jardiniere pentru
flori

18,00

18,00

18,00

18,00

Imprejmuire sursa de apa
potabila

13,60

13,60

13,60

13,60

Imprejmuire bazin de apa
potabila (gard exterior 2)

19,50

19,50

19,50

19,50

Imprejmuire statie de
repompare (Poiana Veche)

8,50

8,50

8,50

8,50

Litere volumometrice
gradinite

11,83

11,83

11,83

11,83

Studiu geotehnic in cadrul
proiectului “Inlocuire
invelitoare si sarpanta la
bloc nr. 77 constand 1n:
D.A.L.L, proiect tehnic si
verificare tehnica

2,38

2,38

2,38

2,38

Furnizare si montare stalpi
ornamentali pt iluminat
public

168,00

168,00

168,00

168,00

Amenajare curtea Scolii
Gimnaziale cu pavaj
autoblocant si spatii verzi,
din comuna Tulghes

( Centru), judetul Harghita

95,68

95,68

95,68

95,68

Reabilitare si modernizare
drumuri de interes local in
Comuna Tulghes, judetul
Harghita

148,75

148,75

148,75

148,75

C.achizitii si bunuri si alte
chelt.de investitii

Presedintele sedintei

Consilier local
Dimen Zsombor Gabriel

Contrasemneaza pentru legalitate
Secretar general UAT

Zaharia Constantin




